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7	 8	 Grand Vision	 60	 [5]	 R Fourie	 14.5%	 S J Snaith	 12.6%
8	 74	 Kariba Hall	 60	 [10]	 G Van Niekerk	 22.2%	 S J Snaith	 12.6%
9	 	 Life On Mars	 60	 [9]	 A Marcus	 23.6%	 B Crawford	 14.5%
10	 8	 Serious Tapit	 60	 [11]	 A Andrews	 6.2%	 G S Kotzen	 11.7%
11	 4	 Veni Vidi Vicci	 60	 [1]	 G Cheyne	 20.1%	 B Crawford	 14.5%

Race  7	 8:10PM	 ($77,500)	 			  TFI	 Turf	 -- 1450m
1	 556145	 Whorly Whorly	 60	 [5]	 C Habib	 5.6%	 C Binda	 7.2%
2	 319965	 Golden Pheasant	 57.5	 [3]	 M Thackeray	 4.0%	 C Spies	 10.3%
3	 295265	 Kayla’s Champ	 57	 [6]	 S Khumalo	 12.6%	 P F Matchett	 7.6%
4	 763555	 Pop Icon	 57	 [7]	 P Mxoli (4.0)	 7.1%	 F P Habib	 9.3%
5	 153133	 Certifiable	 55.5	 [1]	 M Yeni	 8.2%	 S J Gray	 12.1%
6	 852222	 Putins Promise	 54	 [2]	 W Kennedy	 16.9%	 S J Gray	 12.1%
7	 211250	 River Jordan	 53.5	 [8]	 L Hewitson	 13.9%	 S G Tarry	 11.6%
8	 31856	 Wild N Grey	 53	 [4]	 C Murray	 11.9%	 M F de Kock	 15.8%

Race  8	 8:30PM	 ($46,000)	 			  DBV	 Turf	 -- 1400m
1	 955	 Fly To Rio	 60	 [4]	 C Zackey	 10.8%	 G W Ennion	 6.4%
2	 553	 Rosie Roan	 60	 [10]	 D Ashby	 4.8%	 P D Reeves	 10.1%
3	 4896	 River Cafe	 60	 [7]	 S Mbhele	 9.3%	 V H Marshall	 10.1%
4	 697	 Al’s Lass	 60	 [8]	 R Khathi	 7.1%	 B Crawford	 14.5%
5	 77776	 Adventure Time	 60	 [2]	 L Mxothwa	 11.8%	 P P Kruyer	 12.1%
6	 5	 Black Silver	 60	 [5]	 G Van Niekerk	 22.2%	 S J Snaith	 12.6%
7	 8	 Crimson Princess	 60	 [12]	 G Cheyne	 20.1%	 C Bass-Robinson	 10.0%
8	 90	 Forbidden Kiss	 60	 [3]	 X Jacobs (4.0)	 4.9%	 S J Snaith	 12.6%
9	 	 Glitter In The Air	 60	 [14]	 K De Melo	 14.1%	 D Kannemeyer	 13.0%
10	 06	 Inbetween Dreams	 60	 [13]	 J Solomons (2.5)	 12.0%	 C Bass-Robinson	 10.0%
11	 0	 Margaret Erlynne	 60	 [9]	 K Sakayi	 3.8%	 G S Kotzen	 11.7%
12	 7	 Marydale	 60	 [11]	 R Fourie	 14.5%	 S J Snaith	 12.6%
13	 24	 Ohwhatanight	 60	 [1]	 A Domeyer	 18.8%	 C Bass-Robinson	 10.0%
14	 	 Whatsinadream	 60	 [6]	 L Tarentaal (1.5)	 7.4%	 C Bass-Robinson	 10.0%
15	 0990	 Elamore	 60	 [15]	 Reserve 1	 0.0%	 S J Snaith	 12.6%

Race  9	 8:45PM	 ($77,500)	 			  TFI	 Turf	 -- 1450m
1	 152	 Miss Elegance	 60	 [6]	 P Strydom	 11.4%	 M N Houdalakis	 12.0%
2	 221	 Tanzanite Queen	 56.5	 [4]	 S Khumalo	 12.6%	 A G Laird	 11.5%
3	 1	 Malmoos	 54	 [5]	 L J Ferraris	 12.8%	 M F de Kock	 15.8%
4	 31571	 After Hours	 53.5	 [1]	 L Hewitson	 13.9%	 S J Gray	 12.1%
5	 5712	 Astral Plane	 53	 [2]	 D Schwarz	 6.8%	 G M Alexander	 9.5%
6	 032	 San Andreas	 52	 [3]	 C Maujean	 8.5%	 J J Van Vuuren	 13.8%
7	 314	 Wine Tasting	 52	 [7]	 W Kennedy	 16.9%	 P A Peter	 14.6%

Race 10	 9:05PM	 ($46,000)	 			  DBV	 Turf	 -- 1000m
1	 2442	 Arctic Ice	 60	 [2]	 D Ashby	 4.8%	 P D Reeves	 10.1%
2	 630220	 Lady Catherine	 60	 [7]	 A Domeyer	 18.8%	 G W Ennion	 6.4%
3	 00484	 Qaaraat	 60	 [8]	 A Marcus	 23.6%	 B Crawford	 14.5%
4	 8485	 What A Flight	 60	 [1]	 G Cheyne	 20.1%	 C Bass-Robinson	 10.0%
5	 9377	 Casa Rosada	 60	 [6]	 O Noach	 4.2%	 V H Marshall	 10.1%
6	 090468	 Gallic Girl	 60	 [9]	 J Solomons (2.5)	 12.0%	 C J Lensley	 6.3%
7	 	 Boldly Go	 60	 [3]	 K De Melo	 14.1%	 D Kannemeyer	 13.0%
8	 0	 Grand Princess	 60	 [4]	 R Fourie	 14.5%	 B Crawford	 14.5%
9	 9	 Unphased	 60	 [10]	 S Mbhele	 9.3%	 V H Marshall	 10.1%
10	 79	 Winter Furi	 60	 [5]	 G Van Niekerk	 22.2%	 W A Nel	 8.2%

Race 11	 9:20PM	 ($77,500)	 			  TFI	 Turf	 -- 1200m
1	 702113	 Battleoftrafalgar	 60	 [2]	 C Murray	 11.9%	 M F de Kock	 15.8%
2	 332165	 Isphan	 57.5	 [4]	 C F Dicken (2.5)	 6.4%	 R R Magner	 7.5%
3	 412714	 Rivonia Boulevard	 56.5	 [6]	 L J Ferraris	 12.8%	 S G Tarry	 11.6%
4	 322151	 Winter Stories	 55	 [7]	 M Yeni	 8.2%	 W H Marwing	 9.3%
5	 521142	 Bergerac	 55	 [8]	 L Hewitson	 13.9%	 S G Tarry	 11.6%
6	 144917	 Galactic Warrior	 53.5	 [5]	 S Khumalo	 12.6%	 M N Houdalakis	 12.0%
7	 692311	 Visiway	 52	 [1]	 P Mxoli (4.0)	 7.1%	 M/a Azzie	 9.4%
8	 431133	 Spanish Boy	 52	 [3]	 W Kennedy	 16.9%	 M N Houdalakis	 12.0%

Race 12	 9:40PM	 ($46,000)	 			  DBV	 Turf	 -- 2000m
1	 961265	 Perfect Storm	 60	 [5]	 L Tarentaal (1.5)	 7.4%	 G V Woodruff	 9.2%
2	 433040	 Fynbos	 59.5	 [4]	 S Mbhele	 9.3%	 V H Marshall	 10.1%
3	 816010	 Miss D’ Aray	 57	 [2]	 X Jacobs (4.0)	 4.9%	 G R Puller	 9.1%
4	 074022	 Lunar Tunes	 56.5	 [1]	 R Khathi	 7.1%	 M J Robinson	 6.0%
5	 470439	 Big Suze	 53	 [3]	 G Cheyne	 20.1%	 B Crawford	 14.5%
6	 630057	 Power Girl	 52	 [6]	 A Andrews	 6.2%	 A D Steyn	 2.6%

Race  1	 5:55PM	 ($70,000)	 			  TFI	 Turf	 -- 1450m
1	 3382	 Miss Venezuela	 60	 [2]	 W Kennedy	 16.9%	 P A Peter	 14.6%
2	 54033	 Lhasa Star	 60	 [1]	 S Khumalo	 12.6%	 M/a Azzie	 9.4%
3	 97625	 Make A Penny	 60	 [8]	 L Hewitson	 13.9%	 S J Gray	 12.1%
4	 405503	 Sunset Beach	 60	 [9]	 M Yeni	 8.2%	 P F Matchett	 7.6%
5	 0570	 Catching Stars	 60	 [3]	 C F Dicken (2.5)	 6.4%	 W H Marwing	 9.3%
6	 0377	 Timeforthat	 60	 [13]	 J Penny	 4.8%	 L Kruger	 0.0%
7	 900456	 Frosted Ice	 60	 [4]	 M Mjoka	 0.7%	 R Francis	 2.2%
8	 0770	 Miss Wonderland	 60	 [5]	 N Qaule	 0.0%	 P A Peter	 14.6%
9	 83	 Fort Snow	 60	 [6]	 K Matsunyane	 3.6%	 P F Matchett	 7.6%
10	 4	 Mauby	 60	 [7]	 J R Syster (2.5)	 7.0%	 D N Stenger	 4.7%
11	 	 Perfect Angel	 60	 [11]	 T Juglall (1.5)	 4.9%	 A G Laird	 11.5%
12	 8	 Right Choice	 60	 [10]	 G Lerena	 16.8%	 M F de Kock	 15.8%
13	 	 Tinselstrip	 60	 [12]	 S Brown	 7.7%	 R R Sage	 4.6%

Race  2	 6:30PM	 ($70,000)	 			  TFI	 Turf	 -- 1600m
1	 443322	 Quattro Passi	 60	 [12]	 P Strydom	 11.4%	 C E Erasmus	 1.8%
2	 5	 Ball Rolling	 60	 [8]	 N Qaule	 0.0%	 P A Peter	 14.6%
3	 0	 Hey Bennie	 60	 [2]	 S Brown	 7.7%	 S J Gray	 12.1%
4	 3333	 Royal Wulff	 58	 [9]	 S Khumalo	 12.6%	 A G Laird	 11.5%
5	 3222	 The Gypsy King	 58	 [6]	 W Kennedy	 16.9%	 P A Peter	 14.6%
6	 3940	 Confessor	 58	 [7]	 C Murray	 11.9%	 P F Matchett	 7.6%
7	 796655	 Romeo’s Magic	 58	 [4]	 M Mjoka	 0.7%	 R Francis	 2.2%
8	 0	 Koura	 58	 [11]	 L Hewitson	 13.9%	 S G Tarry	 11.6%
9	 5	 Midnight Caller	 58	 [3]	 G Lerena	 16.8%	 W H Marwing	 9.3%
10	 00	 New Amsterdam	 58	 [1]	 C Maujean	 8.5%	 D Sham	 5.2%
11	 3	 Stageworld	 58	 [5]	 D De Gouveia	 8.6%	 M F de Kock	 15.8%
12	 47	 Takagari	 58	 [10]	 M Yeni	 8.2%	 R R Sage	 4.6%

Race  3	 7:00PM	 ($70,000)	 			  TFI	 Turf	 -- 2600m
1	 008472	 The Sandwich Man	 60	 [9]	 S Brown	 7.7%	 A B Fortune	 9.7%
2	 424672	 Fast Draw	 60	 [2]	 P Strydom	 11.4%	 C Spies	 10.3%
3	 862330	 Fort Love	 60	 [4]	 C Habib	 5.6%	 G J Maroun	 3.8%
4	 884067	 For France	 60	 [7]	 C Maujean	 8.5%	 C E Erasmus	 1.8%
5	 060983	 Fort Alado	 60	 [3]	 S Khumalo	 12.6%	 C E Erasmus	 1.8%
6	 945753	 Royal Siege	 60	 [5]	 D Schwarz	 6.8%	 T Zackey	 3.2%
7	 079966	 Jet On Line	 60	 [1]	 R Danielson	 10.3%	 C E Erasmus	 1.8%
8	 0000	 Sunny Side Up	 60	 [6]	 J Sampson	 2.0%	 A B Fortune	 9.7%
9	 008	 The Art Master	 56	 [8]	 M Yeni	 8.2%	 W H Marwing	 9.3%

Race  4	 7:20PM	 ($46,000)	 			  DBV	 Turf	 -- 1400m
1	 232	 Fire For Sure	 60	 [8]	 A Domeyer	 18.8%	 W A Nel	 8.2%
2	 946	 Pacific Duke	 60	 [11]	 A Marcus	 23.6%	 B Crawford	 14.5%
3	 0696	 Trackbuster	 60	 [5]	 X Jacobs (4.0)	 4.9%	 S J Snaith	 12.6%
4	 007	 Hamlet	 60	 [7]	 L Mxothwa	 11.8%	 G W Ennion	 6.4%
5	 0659	 Handyman Can	 60	 [9]	 O Noach	 4.2%	 V H Marshall	 10.1%
6	 	 Big In Texas	 60	 [4]	 A Andrews	 6.2%	 G S Kotzen	 11.7%
7	 09	 Jackson Pollock	 60	 [12]	 J Solomons (2.5)	 12.0%	 C Bass-Robinson	 10.0%
8	 	 Massimo	 60	 [6]	 C Zackey	 10.8%	 A N Marcus	 14.3%
9	 00	 Mister Mainstay	 60	 [1]	 R Khathi	 7.1%	 G W Ennion	 6.4%
10	 2	 Silvano’s Timer	 60	 [10]	 K De Melo	 14.1%	 D Kannemeyer	 13.0%
11	 7	 Taking Silk	 60	 [2]	 R Fourie	 14.5%	 S J Snaith	 12.6%
12	 9	 Twin Flame	 60	 [3]	 D Ashby	 4.8%	 V H Marshall	 10.1%

Race  5	 7:35PM	 ($77,500)	 			  TFI	 Turf	 -- 1450m
1	 131008	 Pure State	 60	 [4]	 L J Ferraris	 12.8%	 S G Tarry	 11.6%
2	 358040	 What You Are	 58	 [2]	 P Strydom	 11.4%	 C Spies	 10.3%
3	 027144	 My Kingdom	 58	 [6]	 C Maujean	 8.5%	 J S Roux	 4.5%
4	 1	 Forever Mine	 56	 [3]	 C Murray	 11.9%	 M F de Kock	 15.8%
5	 761250	 Willow Express	 56	 [7]	 L Hewitson	 13.9%	 S G Tarry	 11.6%
6	 1	 Al Muthana	 56	 [8]	 S Brown	 7.7%	 M F de Kock	 15.8%
7	 978431	 Foreign Field	 56	 [5]	 S Khumalo	 12.6%	 P F Matchett	 7.6%
8	 414	 Lets Talk	 56	 [1]	 W Kennedy	 16.9%	 S J Gray	 12.1%

Race  6	 7:55PM	 ($46,000)	 			  DBV	 Turf	 -- 1400m
1	 055	 Nomore Mr Niceguy	 60	 [2]	 R Khathi	 7.1%	 G W Ennion	 6.4%
2	 945907	 Northern Tune	 60	 [8]	 L Tarentaal (1.5)	 7.4%	 P Botha	 8.4%
3	 7876	 Chauels Camelot	 60	 [6]	 A Domeyer	 18.8%	 C Bass-Robinson	 10.0%
4	 086	 Crack It Open	 60	 [3]	 S Mbhele	 9.3%	 V H Marshall	 10.1%
5	 59	 Bel Punto	 60	 [7]	 J Solomons (2.5)	 12.0%	 C Bass-Robinson	 10.0%
6	 70	 Dirty Martini	 60	 [4]	 K Sakayi	 3.8%	 G S Kotzen	 11.7%

Disclaimer:  While every precaution is taken to ensure accuracy, the publisher accepts no liability for any error which may arise.

SOUTH AFRICA FEED SELECTIONS
RACE 1 - 1.Miss Venezuela    2.Lhasa Star    3.Make A Penny    10.Mauby
RACE 2 - 5.The Gypsy King    4.Royal Wulff    11.Stageworld    6.Confessor
RACE 3 - 1.The Sandwich Man    3.Fort Love    2.Fast Draw    6.Royal Siege
RACE 4 - 1.Fire For Sure    2.Pacific Duke    10.Silvano’s Timer    11.Taking Silk
RACE 5 - 4.Forever Mine    6.Al Muthana    5.Willow Express    2.What You Are
RACE 6 - 11.Veni Vidi Vicci    8.Kariba Hall    9.Life On Mars    3.Chauels Camelot
RACE 7 - 6.Putins Promise    4.Pop Icon    5.Certifiable    7.River Jordan
RACE 8 - 6.Black Silver    13.Ohwhatanight    1.Fly To Rio    2.Rosie Roan
RACE 9 - 1.Miss Elegance    2.Tanzanite Queen    3.Malmoos    4.After Hours
RACE10 - 1.Arctic Ice    3.Qaaraat    4.What A Flight    8.Grand Princess
RACE11 - 4.Winter Stories    8.Spanish Boy    1.Battleoftrafalgar    5.Bergerac
RACE12 - 1.Perfect Storm    4.Lunar Tunes    5.Big Suze    2.Fynbos
RACE13 - 1.Copper Mountain    2.Campa    4.Silver Master    3.Battle Creek
RACE14 - 1.Flame Tree    2.Rosalie Runs    4.Catchafallingstar    3.Rewrite The Stars
RACE15 - 1.Greens    9.Cream Soda    2.Royal Lily    4.The Fifth Wave
RACE16 - 6.Midnight Badger    5.Tarantino    1.Russian Rock    8.Real Gone Kid

Race 13	 9:55PM	 ($70,000)	 			  TFI	 Turf	 -- 1200m
1	 211	 Copper Mountain	 60	 [2]	 R Danielson	 10.3%	 J J Van Vuuren	 13.8%
2	 1	 Campa	 59.5	 [7]	 S Khumalo	 12.6%	 A G Laird	 11.5%
3	 545466	 Battle Creek	 59.5	 [10]	 C Maujean	 8.5%	 D Sham	 5.2%
4	 358032	 Silver Master	 59	 [9]	 M Yeni	 8.2%	 B D Botes	 7.2%
5	 855858	 The Sands	 58	 [3]	 D Schwarz	 6.8%	 G M Alexander	 9.5%
6	 574885	 Crown Guardian	 55.5	 [6]	 M Thackeray	 4.0%	 B D Botes	 7.2%
7	 215585	 Undisclosed	 55	 [8]	 W Kennedy	 16.9%	 S J Gray	 12.1%
8	 231	 Break The Silence	 54.5	 [1]	 L Hewitson	 13.9%	 S J Gray	 12.1%
9	 529721	 Forever Light	 54.5	 [5]	 C Habib	 5.6%	 P F Matchett	 7.6%
10	 340095	 Strikeitlikeamatch	 52	 [4]	 P Mxoli (4.0)	 7.1%	 B D Botes	 7.2%
11	 060970	 Gonnafly	 52	 [11]	 C F Dicken (2.5)	 6.4%	 T Zackey	 3.2%

Race 14	 10:15PM	 ($46,000)	 			  DBV	 Turf	 -- 2000m
1	 106522	 Flame Tree	 61	 [1]	 A Marcus	 23.6%	 B Crawford	 14.5%
2	 451537	 Rosalie Runs	 54.5	 [6]	 C Zackey	 10.8%	 W A Nel	 8.2%
3	 329537	 Rewrite The Stars	 54	 [3]	 K De Melo	 14.1%	 H/m Crawford/ri	 10.3%
4	 415740	 Catchafallingstar	 53	 [5]	 K Sakayi	 3.8%	 G S Kotzen	 11.7%
5	 020165	 Double Reward	 52.5	 [7]	 G Van Niekerk	 22.2%	 S J Snaith	 12.6%
6	 293924	 First Street	 52.5	 [4]	 S Mbhele	 9.3%	 S J Snaith	 12.6%
7	 133774	 Bold Diva	 52	 [2]	 J Solomons (2.5)	 12.0%	 H/m Crawford/ri	 10.3%

Race 15	 10:30PM	 ($77,500)	 			  TFI	 Turf	 -- 1000m
1	 108212	 Greens	 60	 [10]	 W Kennedy	 16.9%	 P A Peter	 14.6%
2	 763322	 Royal Lily	 60	 [11]	 C Murray	 11.9%	 D Sham	 5.2%
3	 028630	 Seemyvision	 60	 [9]	 B Nyawo	 6.4%	 R R Magner	 7.5%
4	 622363	 The Fifth Wave	 59.5	 [5]	 P Strydom	 11.4%	 R R Magner	 7.5%
5	 102850	 Gold Image	 58.5	 [7]	 L J Ferraris	 12.8%	 R R Magner	 7.5%
6	 720635	 Twelve Oaks	 56.5	 [8]	 S Khumalo	 12.6%	 S J Gray	 12.1%
7	 650157	 Persica	 55.5	 [4]	 L Hewitson	 13.9%	 S J Gray	 12.1%
8	 215	 Muleta	 54.5	 [1]	 M Yeni	 8.2%	 R R Sage	 4.6%
9	 1	 Cream Soda	 54	 [6]	 C Maujean	 8.5%	 J J Van Vuuren	 13.8%
10	 777421	 Winters Power	 52	 [2]	 P Mxoli (4.0)	 7.1%	 M/a Azzie	 9.4%
11	 94201	 In Haste	 52	 [3]	 K Matsunyane	 3.6%	 P F Matchett	 7.6%

Race 16	 10:50PM	 ($46,000)	 			  DBV	 Turf	 -- 1400m
1	 12	 Russian Rock	 60.5	 [3]	 K De Melo	 14.1%	 D Kannemeyer	 13.0%
2	 516316	 Myhopesanddreams	 60	 [6]	 G Van Niekerk	 22.2%	 S J Snaith	 12.6%
3	 470678	 Zeb	 60	 [8]	 S Mbhele	 9.3%	 V H Marshall	 10.1%
4	 386106	 Icon King	 59.5	 [4]	 A Domeyer	 18.8%	 JMT Stewart	 9.4%
5	 32122	 Tarantino	 59.5	 [5]	 R Fourie	 14.5%	 S J Snaith	 12.6%
6	 331226	 Midnight Badger	 59	 [2]	 X Jacobs (4.0)	 4.9%	 A E Sands	 9.9%
7	 654195	 Anecdote	 57.5	 [1]	 O Noach	 4.2%	 G V Woodruff	 9.2%
8	 61	 Real Gone Kid	 57.5	 [9]	 A Marcus	 23.6%	 B Crawford	 14.5%
9	 016	 All Lit Up	 56.5	 [10]	 C Zackey	 10.8%	 A E Sands	 9.9%
10	 020755	 Doppio Oro	 54	 [7]	 J Solomons (2.5)	 12.0%	 C Bass-Robinson	 10.0%



顶级南非赛事
®

17-10-2020 (星期六)

第 1场	 5:55PM	 ($70,000)	 					    特夫方丹	 --1450公尺
1	 3382	 温尼祖拉	 Miss Venezuela	 60	 [2]	 甘理迪	 16.9%	 P彼德	 14.6%
2	 54033	 哈萨星星	 Lhasa Star	 60	 [1]	 关铭诺	 12.6%	 麦雅兹	 9.4%
3	 97625	 钱币商	 Make A Penny	 60	 [8]	 希威森	 13.9%	 格雷	 12.1%
4	 405503	 日落海岸	 Sunset Beach	 60	 [9]	 M也尼	 8.2%	 马奇特	 7.6%
5	 0570	 摘星星	 Catching Stars	 60	 [3]	 狄肯-2.5	 6.4%	 马伟豪	 9.3%
6	 0377	 美妙时光	 Timeforthat	 60	 [13]	 彭尼	 4.8%	 库尔格	 0.0%
7	 900456	 结霜	 Frosted Ice	 60	 [4]	 佐卡	 0.7%	 法兰西	 2.2%
8	 0770	 秘境小姐	 Miss Wonderland	 60	 [5]	 圭乐	 0.0%	 P彼德	 14.6%
9	 83	 雪地特工	 Fort Snow	 60	 [6]	 马雅尼	 3.6%	 马奇特	 7.6%
10	 4	 冒比	 Mauby	 60	 [7]	 赛斯特-2.5	 7.0%	 施田杰	 4.7%
11	 	 完美天使	 Perfect Angel	 60	 [11]	 祖卡拉-1.5	 4.9%	 莱尔德	 11.5%
12	 8	 正确选择	 Right Choice	 60	 [10]	 雷景勋	 16.8%	 郭克	 15.8%
13	 	 丁赛尔	 Tinselstrip	 60	 [12]	 施布朗	 7.7%	 塞奇	 4.6%

第 2场	 6:30PM	 ($70,000)	 					    特夫方丹	 --1600公尺
1	 443322	 卡特帕西	 Quattro Passi	 60	 [12]	 史卓栋	 11.4%	 伊拉慕	 1.8%
2	 5	 滚球	 Ball Rolling	 60	 [8]	 圭乐	 0.0%	 P彼德	 14.6%
3	 0	 班尼	 Hey Bennie	 60	 [2]	 施布朗	 7.7%	 格雷	 12.1%
4	 3333	 皇家武夫	 Royal Wulff	 58	 [9]	 关铭诺	 12.6%	 莱尔德	 11.5%
5	 3222	 吉希大王	 The Gypsy King	 58	 [6]	 甘理迪	 16.9%	 P彼德	 14.6%
6	 3940	 告白	 Confessor	 58	 [7]	 麦伟利	 11.9%	 马奇特	 7.6%
7	 796655	 情圣魔术	 Romeo’s Magic	 58	 [4]	 佐卡	 0.7%	 法兰西	 2.2%
8	 0	 库拉	 Koura	 58	 [11]	 希威森	 13.9%	 泰利	 11.6%
9	 5	 午夜来电	 Midnight Caller	 58	 [3]	 雷景勋	 16.8%	 马伟豪	 9.3%
10	 00	 新世界	 New Amsterdam	 58	 [1]	 莫吉恩	 8.5%	 桑多莉	 5.2%
11	 3	 世界舞台	 Stageworld	 58	 [5]	 迪亚高	 8.6%	 郭克	 15.8%
12	 47	 塔卡加里	 Takagari	 58	 [10]	 M也尼	 8.2%	 塞奇	 4.6%

第 3场	 7:00PM	 ($70,000)	 					    特夫方丹	 --2600公尺
1	 008472	 广告男	 The Sandwich Man	 60	 [9]	 施布朗	 7.7%	 AB富顿	 9.7%
2	 424672	 快转轮盘	 Fast Draw	 60	 [2]	 史卓栋	 11.4%	 施平斯	 10.3%
3	 862330	 合作团队	 Fort Love	 60	 [4]	 哈比	 5.6%	 马隆	 3.8%
4	 884067	 法国情怀	 For France	 60	 [7]	 莫吉恩	 8.5%	 伊拉慕	 1.8%
5	 060983	 阿拉多	 Fort Alado	 60	 [3]	 关铭诺	 12.6%	 伊拉慕	 1.8%
6	 945753	 皇城	 Royal Siege	 60	 [5]	 史华兹	 6.8%	 赞斯奇	 3.2%
7	 079966	 在线战舰	 Jet On Line	 60	 [1]	 邓尼森	 10.3%	 伊拉慕	 1.8%
8	 0000	 太阳蛋	 Sunny Side Up	 60	 [6]	 桑普森	 2.0%	 AB富顿	 9.7%
9	 008	 艺术大师	 The Art Master	 56	 [8]	 M也尼	 8.2%	 马伟豪	 9.3%

第 4场	 7:20PM	 ($46,000)	 					    敦文维斯	 --1400公尺
1	 232	 大火	 Fire For Sure	 60	 [8]	 杜美尔	 18.8%	 奈尔	 8.2%
2	 946	 太平公爵	 Pacific Duke	 60	 [11]	 马安东	 23.6%	 克福特	 14.5%
3	 0696	 追踪大师	 Trackbuster	 60	 [5]	 杰克布-4.0	 4.9%	 史奈斯	 12.6%
4	 007	 哈姆雷特	 Hamlet	 60	 [7]	 麦都华	 11.8%	 安尼恩	 6.4%
5	 0659	 工具人	 Handyman Can	 60	 [9]	 诺奇	 4.2%	 马绍尔	 10.1%
6	 	 德州名人	 Big In Texas	 60	 [4]	 安特鲁	 6.2%	 科森	 11.7%
7	 09	 杰森珀洛	 Jackson Pollock	 60	 [12]	 索罗蒙-2.5	 12.0%	 贝文森	 10.0%
8	 	 马西莫	 Massimo	 60	 [6]	 杰奇	 10.8%	 马克斯	 14.3%
9	 00	 主力	 Mister Mainstay	 60	 [1]	 柯昔	 7.1%	 安尼恩	 6.4%
10	 2	 西瓦诺	 Silvano’s Timer	 60	 [10]	 基根	 14.1%	 金米亚	 13.0%
11	 7	 丝绸之路	 Taking Silk	 60	 [2]	 霍励贤	 14.5%	 史奈斯	 12.6%
12	 9	 双火	 Twin Flame	 60	 [3]	 阿士派	 4.8%	 马绍尔	 10.1%

第 5场	 7:35PM	 ($77,500)	 					    特夫方丹	 --1450公尺
1	 131008	 小镇	 Pure State	 60	 [4]	 费拉利	 12.8%	 泰利	 11.6%
2	 358040	 你是谁	 What You Are	 58	 [2]	 史卓栋	 11.4%	 施平斯	 10.3%
3	 027144	 小王国	 My Kingdom	 58	 [6]	 莫吉恩	 8.5%	 J洛斯	 4.5%
4	 1	 永属于我	 Forever Mine	 56	 [3]	 麦伟利	 11.9%	 郭克	 15.8%
5	 761250	 柳叶快车	 Willow Express	 56	 [7]	 希威森	 13.9%	 泰利	 11.6%
6	 1	 穆塔纳	 Al Muthana	 56	 [8]	 施布朗	 7.7%	 郭克	 15.8%
7	 978431	 异国之地	 Foreign Field	 56	 [5]	 关铭诺	 12.6%	 马奇特	 7.6%
8	 414	 聊一聊	 Lets Talk	 56	 [1]	 甘理迪	 16.9%	 格雷	 12.1%

第 6场	 7:55PM	 ($46,000)	 					    敦文维斯	 --1400公尺
1	 055	 好好先生	 Nomore Mr Niceguy	 60	 [2]	 柯昔	 7.1%	 安尼恩	 6.4%
2	 945907	 北方小子	 Northern Tune	 60	 [8]	 塔伦达-1.5	 7.4%	 博塔	 8.4%
3	 7876	 卡梅洛特	 Chauels Camelot	 60	 [6]	 杜美尔	 18.8%	 贝文森	 10.0%
4	 086	 旗开得胜	 Crack It Open	 60	 [3]	 S斐乐	 9.3%	 马绍尔	 10.1%
5	 59	 贝尔潘托	 Bel Punto	 60	 [7]	 索罗蒙-2.5	 12.0%	 贝文森	 10.0%
6	 70	 辣马丁尼	 Dirty Martini	 60	 [4]	 沙凯伊	 3.8%	 科森	 11.7%

7	 8	 远见	 Grand Vision	 60	 [5]	 霍励贤	 14.5%	 史奈斯	 12.6%
8	 74	 卡利巴	 Kariba Hall	 60	 [10]	 利敬国	 22.2%	 史奈斯	 12.6%
9	 	 火星生活	 Life On Mars	 60	 [9]	 马安东	 23.6%	 克福特	 14.5%
10	 8	 塔比特	 Serious Tapit	 60	 [11]	 安特鲁	 6.2%	 科森	 11.7%
11	 4	 维家三宝	 Veni Vidi Vicci	 60	 [1]	 卓利	 20.1%	 克福特	 14.5%

第 7场	 8:10PM	 ($77,500)	 					    特夫方丹	 --1450公尺
1	 556145	 沃利沃利	 Whorly Whorly	 60	 [5]	 哈比	 5.6%	 宾达	 7.2%
2	 319965	 黄金菲森	 Golden Pheasant	 57.5	 [3]	 达克雷	 4.0%	 施平斯	 10.3%
3	 295265	 凯拉冠军	 Kayla’s Champ	 57	 [6]	 关铭诺	 12.6%	 马奇特	 7.6%
4	 763555	 时尚标志	 Pop Icon	 57	 [7]	 P索尼-4.0	 7.1%	 哈比卜	 9.3%
5	 153133	 英雄证明	 Certifiable	 55.5	 [1]	 M也尼	 8.2%	 格雷	 12.1%
6	 852222	 普缇誓约	 Putins Promise	 54	 [2]	 甘理迪	 16.9%	 格雷	 12.1%
7	 211250	 利维乔丹	 River Jordan	 53.5	 [8]	 希威森	 13.9%	 泰利	 11.6%
8	 31856	 狂徒	 Wild N Grey	 53	 [4]	 麦伟利	 11.9%	 郭克	 15.8%

第 8场	 8:30PM	 ($46,000)	 					    敦文维斯	 --1400公尺
1	 955	 里欧之旅	 Fly To Rio	 60	 [4]	 杰奇	 10.8%	 安尼恩	 6.4%
2	 553	 罗茜罗安	 Rosie Roan	 60	 [10]	 阿士派	 4.8%	 利维斯	 10.1%
3	 4896	 河岸咖啡	 River Cafe	 60	 [7]	 S斐乐	 9.3%	 马绍尔	 10.1%
4	 697	 埃尔拉斯	 Al’s Lass	 60	 [8]	 柯昔	 7.1%	 克福特	 14.5%
5	 77776	 冒险时光	 Adventure Time	 60	 [2]	 麦都华	 11.8%	 克鲁雅	 12.1%
6	 5	 黑银	 Black Silver	 60	 [5]	 利敬国	 22.2%	 史奈斯	 12.6%
7	 8	 叛逆公主	 Crimson Princess	 60	 [12]	 卓利	 20.1%	 贝文森	 10.0%
8	 90	 禁忌之吻	 Forbidden Kiss	 60	 [3]	 杰克布-4.0	 4.9%	 史奈斯	 12.6%
9	 	 闪亮之空	 Glitter In The Air	 60	 [14]	 基根	 14.1%	 金米亚	 13.0%
10	 06	 梦与梦	 Inbetween Dreams	 60	 [13]	 索罗蒙-2.5	 12.0%	 贝文森	 10.0%
11	 0	 尔琳尼	 Margaret Erlynne	 60	 [9]	 沙凯伊	 3.8%	 科森	 11.7%
12	 7	 玛丽戴尔	 Marydale	 60	 [11]	 霍励贤	 14.5%	 史奈斯	 12.6%
13	 24	 好夜晚	 Ohwhatanight	 60	 [1]	 杜美尔	 18.8%	 贝文森	 10.0%
14	 	 梦中故事	 Whatsinadream	 60	 [6]	 塔伦达-1.5	 7.4%	 贝文森	 10.0%
15	 0990	 伊拉摩尔	 Elamore	 60	 [15]	 候补1	 0.0%	 史奈斯	 12.6%

第 9场	 8:45PM	 ($77,500)	 					    特夫方丹	 --1450公尺
1	 152	 优雅小姐	 Miss Elegance	 60	 [6]	 史卓栋	 11.4%	 何力奇	 12.0%
2	 221	 丹查女王	 Tanzanite Queen	 56.5	 [4]	 关铭诺	 12.6%	 莱尔德	 11.5%
3	 1	 马尔姆斯	 Malmoos	 54	 [5]	 费拉利	 12.8%	 郭克	 15.8%
4	 31571	 小时光	 After Hours	 53.5	 [1]	 希威森	 13.9%	 格雷	 12.1%
5	 5712	 斯塔飞机	 Astral Plane	 53	 [2]	 史华兹	 6.8%	 雅桑达	 9.5%
6	 032	 山安德斯	 San Andreas	 52	 [3]	 莫吉恩	 8.5%	 J维伦	 13.8%
7	 314	 红酒大师	 Wine Tasting	 52	 [7]	 甘理迪	 16.9%	 P彼德	 14.6%

第10场	 9:05PM	 ($46,000)	 					    敦文维斯	 --1000公尺
1	 2442	 冰川	 Arctic Ice	 60	 [2]	 阿士派	 4.8%	 利维斯	 10.1%
2	 630220	 卡特琳	 Lady Catherine	 60	 [7]	 杜美尔	 18.8%	 安尼恩	 6.4%
3	 00484	 卡拉特	 Qaaraat	 60	 [8]	 马安东	 23.6%	 克福特	 14.5%
4	 8485	 飞行模式	 What A Flight	 60	 [1]	 卓利	 20.1%	 贝文森	 10.0%
5	 9377	 洛萨达	 Casa Rosada	 60	 [6]	 诺奇	 4.2%	 马绍尔	 10.1%
6	 090468	 加利女孩	 Gallic Girl	 60	 [9]	 索罗蒙-2.5	 12.0%	 连斯利	 6.3%
7	 	 劲跑	 Boldly Go	 60	 [3]	 基根	 14.1%	 金米亚	 13.0%
8	 0	 王公主	 Grand Princess	 60	 [4]	 霍励贤	 14.5%	 克福特	 14.5%
9	 9	 胜利方位	 Unphased	 60	 [10]	 S斐乐	 9.3%	 马绍尔	 10.1%
10	 79	 火冬天	 Winter Furi	 60	 [5]	 利敬国	 22.2%	 奈尔	 8.2%

第11场	 9:20PM	 ($77,500)	 					    特夫方丹	 --1200公尺
1	 702113	 特拉法佳	 Battleoftrafalgar	 60	 [2]	 麦伟利	 11.9%	 郭克	 15.8%
2	 332165	 伊斯范	 Isphan	 57.5	 [4]	 狄肯-2.5	 6.4%	 马勒	 7.5%
3	 412714	 里沃尼亚	 Rivonia Boulevard	 56.5	 [6]	 费拉利	 12.8%	 泰利	 11.6%
4	 322151	 冬季故事	 Winter Stories	 55	 [7]	 M也尼	 8.2%	 马伟豪	 9.3%
5	 521142	 贝格拉	 Bergerac	 55	 [8]	 希威森	 13.9%	 泰利	 11.6%
6	 144917	 星系战士	 Galactic Warrior	 53.5	 [5]	 关铭诺	 12.6%	 何力奇	 12.0%
7	 692311	 维希威	 Visiway	 52	 [1]	 P索尼-4.0	 7.1%	 麦雅兹	 9.4%
8	 431133	 西班牙仔	 Spanish Boy	 52	 [3]	 甘理迪	 16.9%	 何力奇	 12.0%

第12场	 9:40PM	 ($46,000)	 					    敦文维斯	 --2000公尺
1	 961265	 完美风暴	 Perfect Storm	 60	 [5]	 塔伦达-1.5	 7.4%	 伍鲁德	 9.2%
2	 433040	 芬波斯	 Fynbos	 59.5	 [4]	 S斐乐	 9.3%	 马绍尔	 10.1%
3	 816010	 艾雷小姐	 Miss D’ Aray	 57	 [2]	 杰克布-4.0	 4.9%	 潘拿	 9.1%
4	 074022	 月之颂	 Lunar Tunes	 56.5	 [1]	 柯昔	 7.1%	 罗秉珅	 6.0%
5	 470439	 大苏斯	 Big Suze	 53	 [3]	 卓利	 20.1%	 克福特	 14.5%
6	 630057	 超级女孩	 Power Girl	 52	 [6]	 安特鲁	 6.2%	 AD史蒂	 2.6%

第13场	 9:55PM	 ($70,000)	 					    特夫方丹	 --1200公尺
1	 211	 红山	 Copper Mountain	 60	 [2]	 邓尼森	 10.3%	 J维伦	 13.8%
2	 1	 康帕	 Campa	 59.5	 [7]	 关铭诺	 12.6%	 莱尔德	 11.5%
3	 545466	 战河	 Battle Creek	 59.5	 [10]	 莫吉恩	 8.5%	 桑多莉	 5.2%
4	 358032	 银师傅	 Silver Master	 59	 [9]	 M也尼	 8.2%	 包特斯	 7.2%
5	 855858	 三思	 The Sands	 58	 [3]	 史华兹	 6.8%	 雅桑达	 9.5%
6	 574885	 皇冠使者	 Crown Guardian	 55.5	 [6]	 达克雷	 4.0%	 包特斯	 7.2%
7	 215585	 公开胜	 Undisclosed	 55	 [8]	 甘理迪	 16.9%	 格雷	 12.1%
8	 231	 打破沉寂	 Break The Silence	 54.5	 [1]	 希威森	 13.9%	 格雷	 12.1%
9	 529721	 恒光	 Forever Light	 54.5	 [5]	 哈比	 5.6%	 马奇特	 7.6%
10	 340095	 连胜	 Strikeitlikeamatch	 52	 [4]	 P索尼-4.0	 7.1%	 包特斯	 7.2%
11	 060970	 想飞	 Gonnafly	 52	 [11]	 狄肯-2.5	 6.4%	 赞斯奇	 3.2%

第14场	 10:15PM	 ($46,000)	 					    敦文维斯	 --2000公尺
1	 106522	 火树	 Flame Tree	 61	 [1]	 马安东	 23.6%	 克福特	 14.5%
2	 451537	 罗莎莉	 Rosalie Runs	 54.5	 [6]	 杰奇	 10.8%	 奈尔	 8.2%
3	 329537	 星星谱	 Rewrite The Stars	 54	 [3]	 基根	 14.1%	 克劳弗	 10.3%
4	 415740	 接星	 Catchafallingstar	 53	 [5]	 沙凯伊	 3.8%	 科森	 11.7%
5	 020165	 双奖	 Double Reward	 52.5	 [7]	 利敬国	 22.2%	 史奈斯	 12.6%
6	 293924	 一号大街	 First Street	 52.5	 [4]	 S斐乐	 9.3%	 史奈斯	 12.6%
7	 133774	 女神勇士	 Bold Diva	 52	 [2]	 索罗蒙-2.5	 12.0%	 克劳弗	 10.3%

第15场	 10:30PM	 ($77,500)	 					    特夫方丹	 --1000公尺
1	 108212	 格林斯	 Greens	 60	 [10]	 甘理迪	 16.9%	 P彼德	 14.6%
2	 763322	 莉莉皇族	 Royal Lily	 60	 [11]	 麦伟利	 11.9%	 桑多莉	 5.2%
3	 028630	 我的视界	 Seemyvision	 60	 [9]	 奈雅沃	 6.4%	 马勒	 7.5%
4	 622363	 第五浪潮	 The Fifth Wave	 59.5	 [5]	 史卓栋	 11.4%	 马勒	 7.5%
5	 102850	 黄金印象	 Gold Image	 58.5	 [7]	 费拉利	 12.8%	 马勒	 7.5%
6	 720635	 十二橡树	 Twelve Oaks	 56.5	 [8]	 关铭诺	 12.6%	 格雷	 12.1%
7	 650157	 佩希卡	 Persica	 55.5	 [4]	 希威森	 13.9%	 格雷	 12.1%
8	 215	 穆勒塔	 Muleta	 54.5	 [1]	 M也尼	 8.2%	 塞奇	 4.6%
9	 1	 忌廉汽水	 Cream Soda	 54	 [6]	 莫吉恩	 8.5%	 J维伦	 13.8%
10	 777421	 冰力量	 Winters Power	 52	 [2]	 P索尼-4.0	 7.1%	 麦雅兹	 9.4%
11	 94201	 急速	 In Haste	 52	 [3]	 马雅尼	 3.6%	 马奇特	 7.6%

第16场	 10:50PM	 ($46,000)	 					    敦文维斯	 --1400公尺
1	 12	 俄国大石	 Russian Rock	 60.5	 [3]	 基根	 14.1%	 金米亚	 13.0%
2	 516316	 独家愿望	 Myhopesanddreams	 60	 [6]	 利敬国	 22.2%	 史奈斯	 12.6%
3	 470678	 杰布	 Zeb	 60	 [8]	 S斐乐	 9.3%	 马绍尔	 10.1%
4	 386106	 图标王	 Icon King	 59.5	 [4]	 杜美尔	 18.8%	 施图沃	 9.4%
5	 32122	 塔朗迪诺	 Tarantino	 59.5	 [5]	 霍励贤	 14.5%	 史奈斯	 12.6%
6	 331226	 午夜精灵	 Midnight Badger	 59	 [2]	 杰克布-4.0	 4.9%	 桑德斯	 9.9%
7	 654195	 趣闻	 Anecdote	 57.5	 [1]	 诺奇	 4.2%	 伍鲁德	 9.2%
8	 61	 快乐小孩	 Real Gone Kid	 57.5	 [9]	 马安东	 23.6%	 克福特	 14.5%
9	 016	 发光	 All Lit Up	 56.5	 [10]	 杰奇	 10.8%	 桑德斯	 9.9%
10	 020755	 朵比欧	 Doppio Oro	 54	 [7]	 索罗蒙-2.5	 12.0%	 贝文森	 10.0%

内容均经谨慎处理，倘有错误，乃非资料提供者意愿，若究后果，恕不受理。

南非赛马贴士
第 1场 - 1.温尼祖拉    2.哈萨星星    3.钱币商      10.冒比

第 2场 - 5.吉希大王    4.皇家武夫    11.世界舞台   6.告白

第 3场 - 1.广告男      3.合作团队    2.快转轮盘    6.皇城

第 4场 - 1.大火        2.太平公爵    10.西瓦诺     11.丝绸之路

第 5场 - 4.永属于我    6.穆塔纳      5.柳叶快车    2.你是谁

第 6场 - 11.维家三宝   8.卡利巴      9.火星生活    3.卡梅洛特

第 7场 - 6.普缇誓约    4.时尚标志    5.英雄证明    7.利维乔丹

第 8场 - 6.黑银        13.好夜晚     1.里欧之旅    2.罗茜罗安

第 9场 - 1.优雅小姐    2.丹查女王    3.马尔姆斯    4.小时光

第10场 - 1.冰川        3.卡拉特      4.飞行模式    8.王公主

第11场 - 4.冬季故事    8.西班牙仔    1.特拉法佳    5.贝格拉

第12场 - 1.完美风暴    4.月之颂      5.大苏斯      2.芬波斯

第13场 - 1.红山        2.康帕        4.银师傅      3.战河

第14场 - 1.火树        2.罗莎莉      4.接星        3.星星谱

第15场 - 1.格林斯      9.忌廉汽水    2.莉莉皇族    4.第五浪潮

第16场 - 6.午夜精灵    5.塔朗迪诺    1.俄国大石    8.快乐小孩


